様式第１３号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

（宛先）旭川市長

交付決定者　住所
氏名

契約締結報告書

　　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた○○○○年度事業に係る契約の締結について，旭川市都市機能施設誘導促進補助金交付要綱第１３条第１項の規定により，当該契約書の写しを添えて，次のとおり報告します。

１　補助事業の名称

２　補助に係る事業の契約締結
	契約内容
[bookmark: _GoBack]（名称）
	契約の相手方
	契約年月日
	契約金額（円）
	工期